
Vlastnosti
• Originální design trupu
• Střídavý regulátor Dynamite® 30A Brushless Marine
• 4-pólový střídavý motor Dynamite® 3000Kv s hliníkovým pláštěm
• Pevný ABS trup a baldachýn
• Kompozitní tvarovaný interiér
• Hliníkový stavitelný držák motoru
• Vysílač Spektrum ™ STX2® 2CH 2.4GHz FHSS
• 100% voděodolná elektronika

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08033

Technické údaje
Typ  Rychlostní katamarán
Délka  635 mm
Šířka  235 mm
Motor  Střídavý vodou chlazený Dynamite® 3000Kv 4-pólový
Regulátor Dynamite® 30A Brushless Marine
Vysílač  STX2 2,4GHz
Trup  ABS nabarvený
Hmotnost 1400 g
Baterie  Doporučeny LiPol 11,1V 5000mAh 50C 3S

Pro maximální rychlost je 
nainstalován střídavý 4-pólový 

vodou chlazený motor Dynamite® 
3000Kv a vodou chlazený vodě 

odolný regulátor Marine.

Vzhled trupu umocňuje realistická 
kabina s pilotem. Originální design 
v červené barvě doplňuje obrázek 

dravce na bocích trupu.

Zadní část trupu je poněkud ne-
tradičního vzhledu, řízení a náhon 
lodního šroubu je integrován do 
kormidla, které je nainstalováno 
ze šikma. Tato část je otočná a 

řízena servem.

Katamarán má specifický průřez 
trupu, který je tvořen dvěma plováky 
s malým průřezem a vysokou mírou 
stability při jízdě. Umí i rychle pro-
jíždět zatáčky a dosahuje snadno 

vysokou rychlost.

Valvryn 25“ F1 Tunnel Hull Self-Righting RTR

RC model lodi na dálkové ovládání Valvryn 25“ F1 Tunnel RTR patří mezi velké rychlostní lodě typu katamarán s vynikající stabilitou a rych-
lostí až 48km/hod při napájení baterií LiPol 3S. Je kompletně sestaven a vybaven vodou chlazeným motorem Dynamite® 30A a reguláto-
rem Marine 2-3S.


